

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 1/25

Processo nº 026/2023**Pregão Presencial nº 017/2023****Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO I****Adjudicação**

Fornecedor: COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 167.624,10

Lote 1 - 01 MÓDULO DE Interruptor 10A com placa DE ENCAIXE SEM USO DE PARAFUSO APARENTE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	01 MÓDULO DE Interruptor 10A com placa DE ENCAIXE SEM USO DE PARAFUSO APARENTE	UN	75,0000	7,2500	543,75	PLUZIE
						Total Lote: R\$ 543,75

Lote 2 - 02 MÓDULOS DE TOMADAS 10A COM PLACA DE ENCAIXE SEM PARAFUSO APARENTE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	02 MÓDULOS DE TOMADAS 10A COM PLACA DE ENCAIXE SEM PARAFUSO APARENTE	UN	50,0000	15,8500	792,50	PLUZIE
						Total Lote: R\$ 792,50

Lote 3 - 03 MÓDULOS DE Interruptor 10A com placa DE ENCAIXE SEM USO DE PARAFUSO APARENTE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	03 MÓDULOS DE Interruptor 10A com placa DE ENCAIXE SEM USO DE PARAFUSO APARENTE	UN	75,0000	12,0000	900,00	PLUZIE
						Total Lote: R\$ 900,00

Lote 4 - 1 Módulo Interruptor 10A + 2 Módulos Tomadas 10A 2P+T Com Placa de Encaixe Sem Parafuso Aparente

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	1 Módulo Interruptor 10A + 2 Módulos Tomadas 10A 2P+T Com Placa de Encaixe Sem Parafuso Aparente	CJ	200,0000	17,0000	3.400,00	PLUZIE
						Total Lote: R\$ 3.400,00

Lote 5 - 2 Módulos Interruptores Simples 10A com Placa de Encaixe Sem Uso de Parafuso Aparente

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	2 Módulos Interruptores Simples 10A com Placa de Encaixe Sem Uso de Parafuso Aparente	CJ	200,0000	10,7000	2.140,00	PLUZIE
						Total Lote: R\$ 2.140,00

Lote 6 - 3 MÓDULOS TOMADA 10A 2P+T, COM PLACA DE ENCAIXE SEM PARAFUSO APARENTE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	3 MÓDULOS TOMADA 10A 2P+T, COM PLACA DE ENCAIXE SEM PARAFUSO APARENTE	KIT	75,0000	17,5000	1.312,50	PLUZIE
						Total Lote: R\$ 1.312,50

Lote 7 - Abraçadeira Aço 22-32

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	Abraçadeira Aço 22-32	UN	250,0000	1,3500	337,50	FOX
						Total Lote: R\$ 337,50

Lote 8 - Abraçadeira Aço 25-38

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	Abraçadeira Aço 25-38	UN	250,0000	1,3500	337,50	INCA
						Total Lote: R\$ 337,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/25

Lote 11 - Abraçadeira Nylon 280MMX3,5

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	Abraçadeira Nylon 280MMX3,5	UN	500,0000	0,1600	80,00	RINO
						Total Lote: R\$ 80,00

Lote 13 - ARAME FARPADO GALVANIZADO, 02 FIOS, DIÂMETRO DO ARAME 1,60MM, ROLO 250 METROS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 02 FIOS, DIÂMETRO DO ARAME 1,60MM, ROLO 250 METROS	RL	10,0000	225,0000	2.250,00	BELGO
						Total Lote: R\$ 2.250,00

Lote 18 - Arruela Borracha P/ Telha

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	Arruela Borracha P/ Telha	UN	5.000,0000	0,2400	1.200,00	MF
						Total Lote: R\$ 1.200,00

Lote 33 - Barra Roscada de Aço Galvanizado 1/2 1M

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	Barra Roscada de Aço Galvanizado 1/2 1M	UN	150,0000	16,3300	2.449,50	MB
						Total Lote: R\$ 2.449,50

Lote 35 - BARRA ROSCADA DE AÇO GALVANIZADO - 3/16" X 1 M.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	BARRA ROSCADA DE AÇO GALVANIZADO - 3/16" X 1 M.	UN	25,0000	3,9600	99,00	MB
						Total Lote: R\$ 99,00

Lote 36 - BARRA ROSCADA DE AÇO GALVANIZADO - 3/8" X 1 M.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	BARRA ROSCADA DE AÇO GALVANIZADO - 3/8" X 1 M.	UN	25,0000	8,2300	205,75	MB
						Total Lote: R\$ 205,75

Lote 51 - BOCAL E-27 COM RABICHO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	BOCAL E-27 COM RABICHO	UN	200,0000	2,7000	540,00	FOX
						Total Lote: R\$ 540,00

Lote 52 - BROCA A RAP. 1/4

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	BROCA A RAP. 1/4	UN	50,0000	3,6500	182,50	MTX
						Total Lote: R\$ 182,50

Lote 53 - BROCA A RAP. 1/8

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	BROCA A RAP. 1/8	UN	50,0000	2,7000	135,00	MTX
						Total Lote: R\$ 135,00

Lote 54 - BROCA A RAP.3,00MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	BROCA A RAP.3,00MM	UN	50,0000	2,2500	112,50	MTX
						Total Lote: R\$ 112,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/25

Lote 55 - BROCA A RAP. 3/32						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	BROCA A RAP. 3/32	UN	50,0000	2,7000	135,00	MTX
						Total Lote: R\$ 135,00

Lote 56 - BROCA A RAP. 3/8						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	BROCA A RAP. 3/8	UN	50,0000	8,1000	405,00	MTX
						Total Lote: R\$ 405,00

Lote 57 - BROCA A RAP.4.0MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	BROCA A RAP.4.0MM	UN	50,0000	4,0000	200,00	MTX
						Total Lote: R\$ 200,00

Lote 58 - BROCA A RAP. 5/16						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	BROCA A RAP. 5/16	UN	50,0000	6,3500	317,50	MTX
						Total Lote: R\$ 317,50

Lote 59 - BROCA A RAP. 5/32						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	BROCA A RAP. 5/32	UN	50,0000	4,0000	200,00	MTX
						Total Lote: R\$ 200,00

Lote 60 - BROCA A RAP.8,0MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	BROCA A RAP.8,0MM	UN	35,0000	8,0500	281,75	MTX
						Total Lote: R\$ 281,75

Lote 61 - BROCA DE AÇO RAPIDO Nº 12						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	BROCA DE AÇO RAPIDO Nº 12	UN	30,0000	21,7000	651,00	MTX
						Total Lote: R\$ 651,00

Lote 62 - BROCA DE MADEIRA 10MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
62	BROCA DE MADEIRA 10MM	UN	250,0000	15,2000	3.800,00	MTX
						Total Lote: R\$ 3.800,00

Lote 63 - BROCA DIAMANTADA PARA COCRETO Nº 10						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
63	BROCA DIAMANTADA PARA COCRETO Nº 10	UN	30,0000	9,2500	277,50	MTX
						Total Lote: R\$ 277,50

Lote 64 - BROCA DIAMANTADA PARA COCRETO Nº 12						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
64	BROCA DIAMANTADA PARA COCRETO Nº 12	UN	40,0000	10,7500	430,00	MTX
						Total Lote: R\$ 430,00

Lote 65 - BROCA DIAMANTADA PARA CONCRETO Nº 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 4/25

65	BROCA DIAMANTADA PARA CONCRETO Nº 6	UN	50,0000	3,6000	180,00	MTX
Total Lote: R\$ 180,00						

Lote 66 - BROCA DIAMANTADA PARA CONCRETO Nº 8

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
66	BROCA DIAMANTADA PARA CONCRETO Nº 8	UN	30,0000	6,0500	181,50	MTX
Total Lote: R\$ 181,50						

Lote 67 - Broca Videia Longa 12MM x 300MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
67	Broca Videia Longa 12MM x 300MM	UN	100,0000	21,0000	2.100,00	MTX
Total Lote: R\$ 2.100,00						

Lote 68 - BUCHA DE NYLON DE 10 MM. PARA PARAFUSO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
68	BUCHA DE NYLON DE 10 MM. PARA PARAFUSO	UN	400,0000	0,1300	52,00	USAF
Total Lote: R\$ 52,00						

Lote 69 - BUCHA DE NYLON DE 12 MM. PARA PARAFUSO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	BUCHA DE NYLON DE 12 MM. PARA PARAFUSO	UN	400,0000	0,1300	52,00	USAG
Total Lote: R\$ 52,00						

Lote 70 - BUCHA DE NYLON DE 8 MM. PARA PARAFUSO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
70	BUCHA DE NYLON DE 8 MM. PARA PARAFUSO	UN	600,0000	0,0800	48,00	USAF
Total Lote: R\$ 48,00						

Lote 71 - Bucha Fixação 05

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	Bucha Fixação 05	UN	750,0000	0,0500	37,50	USAF
Total Lote: R\$ 37,50						

Lote 72 - Bucha Fixação 06

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
72	Bucha Fixação 06	UN	750,0000	0,0500	37,50	USAF
Total Lote: R\$ 37,50						

Lote 73 - Bucha Fixação 07

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	Bucha Fixação 07	UN	750,0000	0,0600	45,00	USAF
Total Lote: R\$ 45,00						

Lote 74 - Bucha Fixação 08

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	Bucha Fixação 08	UN	750,0000	0,0800	60,00	USAF
Total Lote: R\$ 60,00						

Lote 75 - Bucha Fixação 10

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
75	Bucha Fixação 10	UN	750,0000	0,1300	97,50	USAF
Total Lote: R\$ 97,50						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 5/25

Lote 76 - Bucha Fixação 12

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
76	Bucha Fixação 12	UN	750,0000	0,1300	97,50	USAF
						Total Lote: R\$ 97,50

Lote 78 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
78	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO	M	1.000,0000	1,1200	1.120,00	MEGA
						Total Lote: R\$ 1.120,00

Lote 79 - CABO FLEXIVEL 16MM 750V ANTOCHAMA COM SELO DO INMETRO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
79	CABO FLEXIVEL 16MM 750V ANTOCHAMA COM SELO DO INMETRO	M	250,0000	11,7100	2.927,50	MEGA
						Total Lote: R\$ 2.927,50

Lote 81 - CABO FLEXIVEL 4MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
81	CABO FLEXIVEL 4MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO	M	350,0000	2,8500	997,50	MEGA
						Total Lote: R\$ 997,50

Lote 83 - Cabo Multiplex 2 x 1 x 10mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
83	Cabo Multiplex 2 x 1 x 10mm	M	1.000,0000	3,4000	3.400,00	MEGA
						Total Lote: R\$ 3.400,00

Lote 84 - Cabo Multiplex 2 x 1 x 16mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
84	Cabo Multiplex 2 x 1 x 16mm	M	250,0000	4,7000	1.175,00	MEGA
						Total Lote: R\$ 1.175,00

Lote 85 - Cabo P.P 2 x 1,5mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
85	Cabo P.P 2 x 1,5mm	M	500,0000	3,5000	1.750,00	CORFIO
						Total Lote: R\$ 1.750,00

Lote 88 - CADEADO 30 MM DE LATÃO MACIÇO E HASTE DE AÇO INOX. CHAVE DE LATÃO NIQUELADO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
88	CADEADO 30 MM DE LATÃO MACIÇO E HASTE DE AÇO INOX. CHAVE DE LATÃO NIQUELADO.	UN	15,0000	12,1200	181,80	BRAVO
						Total Lote: R\$ 181,80

Lote 91 - CAIXA DE LUZ 2X4 REFORÇADA, PRODUZIDA EM TERMOPLASTICO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
91	CAIXA DE LUZ 2X4 REFORÇADA, PRODUZIDA EM TERMOPLASTICO	UN	100,0000	0,8000	80,00	LEGRAND
						Total Lote: R\$ 80,00

Lote 92 - Caixa de luz Sextavada para teto

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
92	Caixa de luz Sextavada para teto	UN	50,0000	2,1500	107,50	LEGRAN
						Total Lote: R\$ 107,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 6/25

Lote 93 - CAIXA DE PASSAGEM COM GRELHA (CAIXA SECA) DN 100 X 100 X 40.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
93	CAIXA DE PASSAGEM COM GRELHA (CAIXA SECA) DN 100 X 100 X 40.	UN	50,0000	5,4000	270,00	LEGRAN
						Total Lote: R\$ 270,00

Lote 96 - Cauduíte ¾ Amarelo PVC						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
96	Cauduíte ¾ Amarelo PVC	RL	25,0000	1,0800	27,00	DGT
						Total Lote: R\$ 27,00

Lote 97 - Cantoneira 10x12 Cinza						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
97	Cantoneira 10x12 Cinza	UN	38,0000	4,3500	165,30	TOMPSON
						Total Lote: R\$ 165,30

Lote 98 - CANTONEIRA 20 CM BRANCA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
98	CANTONEIRA 20 CM BRANCA	UN	38,0000	4,3500	165,30	TOMPSON
						Total Lote: R\$ 165,30

Lote 99 - CANTONEIRA 25 CM BRANCA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
99	CANTONEIRA 25 CM BRANCA	UN	38,0000	5,0000	190,00	TOMPSON
						Total Lote: R\$ 190,00

Lote 100 - CANTONEIRA 30 CM BRANCA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
100	CANTONEIRA 30 CM BRANCA	UN	38,0000	5,9000	224,20	TOMPSON
						Total Lote: R\$ 224,20

Lote 101 - CANTONEIRA 40 CM BRANCA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
101	CANTONEIRA 40 CM BRANCA	UN	38,0000	9,6500	366,70	TOMPSON
						Total Lote: R\$ 366,70

Lote 112 - Chapa de Aço Galvanizada 30CM Largura para Calha						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
112	Chapa de Aço Galvanizada 30CM Largura para Calha	ML	250,0000	36,9000	9.225,00	C.FORT
						Total Lote: R\$ 9.225,00

Lote 113 - Chapa de Aço Galvanizada 40CM Largura para Calha						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
113	Chapa de Aço Galvanizada 40CM Largura para Calha	ML	250,0000	48,0000	12.000,00	C.FORT
						Total Lote: R\$ 12.000,00

Lote 114 - Chapa de Aço Galvanizada 60CM Largura para Calha						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
114	Chapa de Aço Galvanizada 60CM Largura para Calha	ML	250,0000	69,0000	17.250,00	C.FORT
						Total Lote: R\$ 17.250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 7/25

Lote 125 - CHAVE AJUSTAVEL (INGLESA) VISE GRIPE 12

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
125	CHAVE AJUSTAVEL (INGLESA) VISE GRIPE 12	UN	2,5000	42,0000	105,00	TOMPSON
						Total Lote: R\$ 105,00

Lote 127 - Chave Biela N11 Igual L

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
127	Chave Biela N11 Igual L	UN	10,0000	20,0000	200,00	FOX
						Total Lote: R\$ 200,00

Lote 129 - Chave Biela N17 Igual L

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
129	Chave Biela N17 Igual L	UN	10,0000	26,3400	263,40	FOX
						Total Lote: R\$ 263,40

Lote 132 - CHAVE COMBINADANº 08

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
132	CHAVE COMBINADANº 08	UN	15,0000	8,4900	127,35	MAYLE
						Total Lote: R\$ 127,35

Lote 133 - CHAVE COMBINADA Nº 09

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
133	CHAVE COMBINADA Nº 09	UN	15,0000	8,7900	131,85	MAYLE
						Total Lote: R\$ 131,85

Lote 137 - CHAVE COMBINADA Nº 13

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
137	CHAVE COMBINADA Nº 13	UN	15,0000	9,3000	139,50	MAYLE
						Total Lote: R\$ 139,50

Lote 139 - CHAVE COMBINADA Nº 15

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
139	CHAVE COMBINADA Nº 15	UN	15,0000	11,4700	172,05	MAYLE
						Total Lote: R\$ 172,05

Lote 141 - CHAVE COMBINADA Nº 17

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
141	CHAVE COMBINADA Nº 17	UN	15,0000	13,0900	196,35	MAYLE
						Total Lote: R\$ 196,35

Lote 143 - CHAVE COMBINADA Nº 19

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
143	CHAVE COMBINADA Nº 19	UN	15,0000	14,8000	222,00	MAYLE
						Total Lote: R\$ 222,00

Lote 145 - CHAVE COMBINADA Nº 21

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
145	CHAVE COMBINADA Nº 21	UN	15,0000	16,7500	251,25	MAYLE
						Total Lote: R\$ 251,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 8/25

Lote 147 - CHAVE COMBINADA Nº 23

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
147	CHAVE COMBINADA Nº 23	UN	15,0000	22,9600	344,40	MAYLE
						Total Lote: R\$ 344,40

Lote 161 - CHUVEIRO ELÉTRICO 127V, QUATRO TEMPERATURA, POTÊNCIA DE 5.400W OU SUPERIOR, MARCA FAME, LORENZETTI OU SUPERIOR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
161	CHUVEIRO ELÉTRICO 127V, QUATRO TEMPERATURA, POTÊNCIA DE 5.400W OU SUPERIOR, MARCA FAME, LORENZETTI OU SUPERIOR	UN	50,0000	50,2500	2.512,50	ENERLUX
						Total Lote: R\$ 2.512,50

Lote 162 - Conduite corrugado amarelo - 1/2" Rolo 50 Metros

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
162	Conduite corrugado amarelo - 1/2" Rolo 50 Metros	RL	25,0000	51,8000	1.295,00	JM
						Total Lote: R\$ 1.295,00

Lote 163 - CORRENTE GALVANIZADA 10MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
163	CORRENTE GALVANIZADA 10MM	KG	25,0000	29,3000	732,50	RINO
						Total Lote: R\$ 732,50

Lote 164 - Corrente GALVANIZADA 3mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
164	Corrente GALVANIZADA 3mm	KG	25,0000	17,0000	425,00	rino
						Total Lote: R\$ 425,00

Lote 165 - Corrente Zincada 05MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
165	Corrente Zincada 05MM	KG	200,0000	17,0000	3.400,00	rino
						Total Lote: R\$ 3.400,00

Lote 168 - Disjuntor Bipolar dim 60 Ap

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
168	Disjuntor Bipolar dim 60 Ap	UN	10,0000	31,0000	310,00	jng
						Total Lote: R\$ 310,00

Lote 169 - Disjuntor Unipolar dim 15 Ap

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
169	Disjuntor Unipolar dim 15 Ap	UN	50,0000	8,4000	420,00	jng
						Total Lote: R\$ 420,00

Lote 170 - Disjuntor Unipolar dim 20 Ap

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
170	Disjuntor Unipolar dim 20 Ap	UN	15,0000	8,3500	125,25	jng
						Total Lote: R\$ 125,25

Lote 172 - Disjuntor Unipolar dim 40 Ap

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
172	Disjuntor Unipolar dim 40 Ap	UN	10,0000	9,3500	93,50	jng
						Total Lote: R\$ 93,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 9/25

Lote 173 - Ebulidor Alumínio 110V 2000W						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
173	Ebulidor Alumínio 110V 2000W	UN	10,0000	48,4500	484,50	mc
						Total Lote: R\$ 484,50

Lote 175 - ELETRODUTO PARA CONDULETE 3/4 x 3M						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
175	ELETRODUTO PARA CONDULETE 3/4 x 3M	UN	100,0000	10,4500	1.045,00	complex
						Total Lote: R\$ 1.045,00

Lote 176 - ELETRODUTO PVC PESADO 1 1/2" x 3 M						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
176	ELETRODUTO PVC PESADO 1 1/2" x 3 M	UN	100,0000	28,3000	2.830,00	complex
						Total Lote: R\$ 2.830,00

Lote 188 - FILTRO DE LINHA 4 ENTRADAS COM FUSIVEL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
188	FILTRO DE LINHA 4 ENTRADAS COM FUSIVEL	UN	10,0000	20,3000	203,00	FC
						Total Lote: R\$ 203,00

Lote 191 - FITA ISOLANTE 20 METROS ANTICHAMA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
191	FITA ISOLANTE 20 METROS ANTICHAMA	UN	100,0000	4,8000	480,00	tompson
						Total Lote: R\$ 480,00

Lote 207 - LÂMPADA FLUORESCENTE 40 A 45W-127V BRANCA, TIPO ESPIRAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
207	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 A 45W-127V BRANCA, TIPO ESPIRAL	UN	100,0000	30,5000	3.050,00	avant
						Total Lote: R\$ 3.050,00

Lote 208 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15 A 20W-127V. BRANCA, TIPO ESPIRAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
208	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15 A 20W-127V. BRANCA, TIPO ESPIRAL	UN	100,0000	14,6000	1.460,00	avant
						Total Lote: R\$ 1.460,00

Lote 209 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20 A 25W-127V BRANCA. BRANCA, ESPIRAL.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
209	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20 A 25W-127V BRANCA. BRANCA, ESPIRAL.	UN	100,0000	18,5000	1.850,00	avant
						Total Lote: R\$ 1.850,00

Lote 210 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 A 30W-127V BRANCA. BRANCA, TIPO "U" OU ESPIRAL.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
210	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 A 30W-127V BRANCA. BRANCA, TIPO "U" OU ESPIRAL.	UN	100,0000	21,6000	2.160,00	avant
						Total Lote: R\$ 2.160,00

Lote 212 - Led Painel Branco de Embutir Potencia 12W Quadrado						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
212	Led Painel Branco de Embutir Potencia 12W Quadrado	UN	60,0000	22,6000	1.356,00	kian
						Total Lote: R\$ 1.356,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 10/25

Lote 213 - Led Painele Branco de Embutir Potencia 18W Quadrado

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
213	Led Painele Branco de Embutir Potencia 18W Quadrado	UN	50,0000	27,3000	1.365,00	kian
Total Lote: R\$ 1.365,00						

Lote 214 - Led Painele Branco de Embutir Potencia 24W Quadrado

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
214	Led Painele Branco de Embutir Potencia 24W Quadrado	UN	40,0000	45,0000	1.800,00	kian
Total Lote: R\$ 1.800,00						

Lote 215 - Led Painele Branco de Embutir Potencia 30W Quadrado

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
215	Led Painele Branco de Embutir Potencia 30W Quadrado	UN	30,0000	137,0000	4.110,00	kian
Total Lote: R\$ 4.110,00						

Lote 275 - Parafuso 3.8 x 22

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
275	Parafuso 3.8 x 22	UN	750,0000	0,2400	180,00	jomarca
Total Lote: R\$ 180,00						

Lote 276 - Parafuso 3/8 x 6

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
276	Parafuso 3/8 x 6	UN	750,0000	2,5500	1.912,50	jomarca
Total Lote: R\$ 1.912,50						

Lote 277 - Parafuso 5/16 x 4 1/2

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
277	Parafuso 5/16 x 4 1/2	UN	750,0000	1,9200	1.440,00	jomarc
Total Lote: R\$ 1.440,00						

Lote 281 - PARAFUSO FENDA 4.2 X 38

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
281	PARAFUSO FENDA 4.2 X 38	UN	500,0000	0,4600	230,00	jomarca
Total Lote: R\$ 230,00						

Lote 285 - Parafuso Frances 3/8 x 2-1/4 Com Porca

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
285	Parafuso Frances 3/8 x 2-1/4 Com Porca	UN	250,0000	1,5700	392,50	jm
Total Lote: R\$ 392,50						

Lote 286 - Parafuso Frances 3/8 x 2-3/4 Com Porca

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
286	Parafuso Frances 3/8 x 2-3/4 Com Porca	UN	250,0000	1,5700	392,50	jm
Total Lote: R\$ 392,50						

Lote 287 - Parafuso Frances 3/8 x 3-1/2 Com Porca

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
287	Parafuso Frances 3/8 x 3-1/2 Com Porca	UN	350,0000	2,3000	805,00	jm
Total Lote: R\$ 805,00						

Lote 288 - Parafuso Frances 3/8 x 3-1/4 Com Porca

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 11/25

288	Parafuso Frances 3/8 x 3-1/4 Com Porca	UN	450,0000	1,9000	855,00	JM
Total Lote: R\$ 855,00						

Lote 289 - Parafuso Frances 3/8 x 7-1/2 Com Porca						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
289	Parafuso Frances 3/8 x 7-1/2 Com Porca	UN	400,0000	3,3000	1.320,00	JM
Total Lote: R\$ 1.320,00						

Lote 290 - Parafuso Frances 5/16 x 1-1/2 Com Porca						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
290	Parafuso Frances 5/16 x 1-1/2 Com Porca	UN	600,0000	0,9000	540,00	JM
Total Lote: R\$ 540,00						

Lote 291 - Parafuso Frances 5/16 x 3-1/4 Com Porca						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
291	Parafuso Frances 5/16 x 3-1/4 Com Porca	UN	400,0000	1,3500	540,00	JM
Total Lote: R\$ 540,00						

Lote 292 - Parafuso Frances 5/16 x 5-1/2 Com Porca						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
292	Parafuso Frances 5/16 x 5-1/2 Com Porca	UN	350,0000	1,7000	595,00	JM
Total Lote: R\$ 595,00						

Lote 295 - PARAFUSO PARA TELHA GALVANIZADO (PEQUENO)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
295	PARAFUSO PARA TELHA GALVANIZADO (PEQUENO)	UN	500,0000	0,7000	350,00	TREF
Total Lote: R\$ 350,00						

Lote 296 - Parafuso P/ Vaso Bucha Nº 08						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
296	Parafuso P/ Vaso Bucha Nº 08	UN	300,0000	2,5500	765,00	JF
Total Lote: R\$ 765,00						

Lote 297 - Parafuso P/Vaso Bucha Nº 10						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
297	Parafuso P/Vaso Bucha Nº 10	UN	300,0000	2,8000	840,00	JF
Total Lote: R\$ 840,00						

Lote 299 - Parafuso Sextavado 1/4 x 70						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
299	Parafuso Sextavado 1/4 x 70	UN	10.000,0000	0,9300	9.300,00	JM
Total Lote: R\$ 9.300,00						

Lote 300 - Parafuso Sextavado 3/8 x90						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
300	Parafuso Sextavado 3/8 x90	UN	5.000,0000	1,7000	8.500,00	JM
Total Lote: R\$ 8.500,00						

Lote 301 - Parafuso Sextavado 6 x 60						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
301	Parafuso Sextavado 6 x 60	UN	750,0000	0,6000	450,00	JM
Total Lote: R\$ 450,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 12/25

Lote 302 - PARAFUSO SEXT.ROS.SOBER.1/4 X 50						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
302	PARAFUSO SEXT.ROS.SOBER.1/4 X 50	UN	750,0000	0,6000	450,00	JM
						Total Lote: R\$ 450,00

Lote 303 - PARAFUSO TIPO FENDA PARA MADEIRA 5.5 X 75						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
303	PARAFUSO TIPO FENDA PARA MADEIRA 5.5 X 75	UN	1.000,0000	0,5300	530,00	JM
						Total Lote: R\$ 530,00

Lote 327 - pino 20 A - FEMEA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
327	pino 20 A - FEMEA	UN	15,0000	4,9900	74,85	ILUME
						Total Lote: R\$ 74,85

Lote 328 - pino 20 A - Macho						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
328	pino 20 A - Macho	UN	15,0000	5,1500	77,25	ILUME
						Total Lote: R\$ 77,25

Lote 339 - PLAFON DE PLASTICO COM RECEPTACULO E-27 DE LOUÇA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
339	PLAFON DE PLASTICO COM RECEPTACULO E-27 DE LOUÇA	UN	60,0000	3,5300	211,80	FOX
						Total Lote: R\$ 211,80

Lote 340 - PLUG PINO T 10A PARA LUZ						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
340	PLUG PINO T 10A PARA LUZ	UN	15,0000	5,7000	85,50	ILUME
						Total Lote: R\$ 85,50

Lote 344 - PORCA GALVANIZADA 3/16"						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
344	PORCA GALVANIZADA 3/16"	UN	250,0000	0,1300	32,50	JM
						Total Lote: R\$ 32,50

Lote 345 - PORCA GALVANIZADA 3/4"						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
345	PORCA GALVANIZADA 3/4"	UN	250,0000	2,2000	550,00	JM
						Total Lote: R\$ 550,00

Lote 346 - PORCA GALVANIZADA 3/8"						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
346	PORCA GALVANIZADA 3/8"	UN	250,0000	0,2400	60,00	JM
						Total Lote: R\$ 60,00

Lote 347 - Porca Galvanizada para Barra Roscada 5/16						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
347	Porca Galvanizada para Barra Roscada 5/16	UN	500,0000	0,1700	85,00	JM
						Total Lote: R\$ 85,00

Lote 348 - Porta Cadeado 4"						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 13/25

348	Porta Cadeado 4"	UN	150,0000	9,5000	1.425,00	SILVANA
Total Lote: R\$ 1.425,00						

Lote 351 - Prego 10x10

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
351	Prego 10x10	KG	500,0000	33,2000	16.600,00	BELGO
Total Lote: R\$ 16.600,00						

Lote 353 - PREGO 15X15 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
353	PREGO 15X15 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA	KG	25,0000	19,3300	483,25	BELGO
Total Lote: R\$ 483,25						

Lote 357 - PREGO 18X30 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
357	PREGO 18X30 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA	KG	25,0000	15,4600	386,50	BELGO
Total Lote: R\$ 386,50						

Lote 358 - Prego 18x30, Sem Cabeça

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
358	Prego 18x30, Sem Cabeça	KG	10,0000	13,2500	132,50	BELGO
Total Lote: R\$ 132,50						

Lote 360 - PREGO 22X48 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
360	PREGO 22X48 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA.	KG	25,0000	16,8000	420,00	BELGO
Total Lote: R\$ 420,00						

Lote 361 - PREGO 25X72 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
361	PREGO 25X72 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA	KG	10,0000	21,5000	215,00	BELGO
Total Lote: R\$ 215,00						

Lote 364 - Quadro de distribuição de embutir 18/24 disjuntores

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
364	Quadro de distribuição de embutir 18/24 disjuntores	PÇ	5,0000	123,0000	615,00	LEGRAND
Total Lote: R\$ 615,00						

Lote 366 - Reator P/ Lâmpadas 400W

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
366	Reator P/ Lâmpadas 400W	UN	15,0000	155,0000	2.325,00	OS
Total Lote: R\$ 2.325,00						

Lote 376 - Refletor Led 50W IP66 Holofote Bivolt Prova D'água Luz Frio

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
376	Refletor Led 50W IP66 Holofote Bivolt Prova D'água Luz Frio	UN	30,0000	49,0000	1.470,00	TRIANGULO
Total Lote: R\$ 1.470,00						

Fornecedor: MARCOS ALEXANDRE BELO

Total lotes de itens e serviços R\$ 468.840,00

Lote 90 - CAIBRO SERRADO 4X7CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 14/25

90	CAIBRO SERRADO 4X7CM	M	2.000,0000	6,0000	12.000,00	PRÓPRIA
Total Lote: R\$ 12.000,00						

Lote 180 - ESTACA DE MADEIRA TRATADA, CIRCUNFERÊNCIA DE 08CM NA PONTA OU SUPERIOR, CUMPRIMENTO DE 2,10 METROS OU SUPERIOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
180	ESTACA DE MADEIRA TRATADA, CIRCUNFERÊNCIA DE 08CM NA PONTA OU SUPERIOR, CUMPRIMENTO DE 2,10 METROS OU SUPERIOR.	DZ	100,0000	350,0000	35.000,00	PRÓPRIA
Total Lote: R\$ 35.000,00						

Lote 268 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 08 A 10 CM DE DIÂMETRO X 2,20 METROS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
268	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 08 A 10 CM DE DIÂMETRO X 2,20 METROS	DZ	5,0000	350,0000	1.750,00	PRÓPRIA
Total Lote: R\$ 1.750,00						

Lote 269 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 08 A 10 CM DE DIÂMETRO X 3 METROS.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
269	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 08 A 10 CM DE DIÂMETRO X 3 METROS.	DZ	5,0000	570,0000	2.850,00	PRÓPRIA
Total Lote: R\$ 2.850,00						

Lote 270 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 10 A 12 CM DE DIÂMETRO X 3 METROS.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
270	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 10 A 12 CM DE DIÂMETRO X 3 METROS.	DZ	5,0000	1.050,0000	5.250,00	PRÓPRIA
Total Lote: R\$ 5.250,00						

Lote 271 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 4 A 6 CM DE DIÂMETRO X 2,20 METROS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
271	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 4 A 6 CM DE DIÂMETRO X 2,20 METROS	DZ	5,0000	175,0000	875,00	PRÓPRIA
Total Lote: R\$ 875,00						

Lote 304 - PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7X12 CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
304	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7X12 CM	M	1.000,0000	15,8000	15.800,00	PRÓPRIA
Total Lote: R\$ 15.800,00						

Lote 305 - PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7X15 CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
305	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7X15 CM	M	1.000,0000	19,8000	19.800,00	PRÓPRIA
Total Lote: R\$ 19.800,00						

Lote 341 - Pontaleta de Madeira 6x6 (Peça de 3,0M)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
341	Pontaleta de Madeira 6x6 (Peça de 3,0M)	PÇ	22,5000	26,0000	585,00	PRÓPRIA
Total Lote: R\$ 585,00						

Lote 342 - Pontaleta de Madeira 8x8 (Peça de 3,0M)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
342	Pontaleta de Madeira 8x8 (Peça de 3,0M)	PÇ	15,0000	32,0000	480,00	PRÓPRIA
Total Lote: R\$ 480,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 15/25

Lote 349 - PRANCAO 7CM PARA PONTE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
349	PRANCAO 7CM PARA PONTE	M³	150,0000	1.180,0000	177.000,00	PROPRIA
						Total Lote: R\$ 177.000,00

Lote 350 - PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
350	PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA	M³	50,0000	1.420,0000	71.000,00	PROPRIA
						Total Lote: R\$ 71.000,00

Lote 377 - RIPÃO 07 X 2 CM – TIPO EUCALÍPTO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
377	RIPÃO 07 X 2 CM – TIPO EUCALÍPTO	M.L	2.500,0000	3,0000	7.500,00	PROPRIA
						Total Lote: R\$ 7.500,00

Lote 378 - RIPA SERRADA 1.5X4 CM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
378	RIPA SERRADA 1.5X4 CM	M	7.500,0000	2,3000	17.250,00	PROPRIA
						Total Lote: R\$ 17.250,00

Lote 385 - TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALÍPTO 2,5 CM X 15 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
385	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALÍPTO 2,5 CM X 15 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UN	400,0000	22,0000	8.800,00	PROPRIA
						Total Lote: R\$ 8.800,00

Lote 386 - TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALÍPTO 2,5 CM X 20 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
386	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALÍPTO 2,5 CM X 20 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UN	400,0000	30,0000	12.000,00	PROPRIA
						Total Lote: R\$ 12.000,00

Lote 387 - TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALÍPTO 2,5 CM X 25 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
387	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALÍPTO 2,5 CM X 25 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UN	400,0000	46,0000	18.400,00	PROPRIA
						Total Lote: R\$ 18.400,00

Lote 411 - VIGA DE MADEIRA TIPO CILINDRICA, APROXIMADAMENTE 12 METROS DE COMPRIMENTO X 0,80 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA NA PONTA.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
411	VIGA DE MADEIRA TIPO CILINDRICA, APROXIMADAMENTE 12 METROS DE COMPRIMENTO X 0,80 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA NA PONTA.	M³	50,0000	1.250,0000	62.500,00	PROPRIA
						Total Lote: R\$ 62.500,00

Fornecedor: PREMOLDADOS MURIAÉ LTDA EPP

Total lotes de itens e serviços R\$ 3.050.457,50

Lote 12 - ANEL EM CONCRETO PARA POÇO 50 X 80CM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	ANEL EM CONCRETO PARA POÇO 50 X 80CM	UN	60,0000	156,0000	9.360,00	PREMUR
						Total Lote: R\$ 9.360,00

Lote 41 - Bloquete sextavado 20 x 20 x 6 cm resistência de 25 Mpa						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 16/25

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	Bloquete sextavado 20 x 20 x 6 cm resistência de 25 Mpa	UN	50.000,0000	2,1000	105.000,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 105.000,00						

Lote 42 - Bloquete sextavado 20 x 20 x 6 cm resistência de 30 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	Bloquete sextavado 20 x 20 x 6 cm resistência de 30 Mpa	UN	50.000,0000	2,2300	111.500,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 111.500,00						

Lote 43 - Bloquete sextavado 20 x 20 x 6 cm resistência de 35 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	Bloquete sextavado 20 x 20 x 6 cm resistência de 35 Mpa	UN	50.000,0000	2,2800	114.000,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 114.000,00						

Lote 44 - Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 25 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 25 Mpa	UN	80.000,0000	2,2600	180.800,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 180.800,00						

Lote 45 - Bloquete Sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 30 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	Bloquete Sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 30 Mpa	UN	50.000,0000	2,4000	120.000,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 120.000,00						

Lote 46 - Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 35 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 35 Mpa	UN	150.000,0000	2,4500	367.500,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 367.500,00						

Lote 47 - Bloquete sextavado 25 x 25 x 6 cm resistência de 25 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	Bloquete sextavado 25 x 25 x 6 cm resistência de 25 Mpa Bloquete sextavado 25 x 25 x 6 cm resistência de 25 Mpa	unidade	25.000,0000	7,1000	177.500,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 177.500,00						

Lote 48 - Bloquete sextavado 25 x 25 x 6 cm resistência de 35 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	Bloquete sextavado 25 x 25 x 6 cm resistência de 35 Mpa Bloquete sextavado 25 x 25 x 6 cm resistência de 35 Mpa	unidade	25.000,0000	7,5000	187.500,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 187.500,00						

Lote 49 - Bloquete sextavado 25 x 25 x 8 cm resistência de 25 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	Bloquete sextavado 25 x 25 x 8 cm resistência de 25 Mpa Bloquete sextavado 25 x 25 x 8 cm resistência de 25 Mpa	unidade	25.000,0000	7,2000	180.000,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 180.000,00						

Lote 50 - Bloquete sextavado 25 x 25 x 8 cm resistência de 35 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	Bloquete sextavado 25 x 25 x 8 cm resistência de 35 Mpa Bloquete sextavado 25 x 25 x 8 cm resistência de 35 Mpa	unidade	25.000,0000	7,9000	197.500,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 197.500,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 17/25

Lote 178 - Estaca de Concreto 10CM X 10CM Para Almoarifado 2,70M ou Superior

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
178	Estaca de Concreto 10CM X 10CM Para Almoarifado 2,70M ou Superior	UN	500,0000	163,5000	81.750,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 81.750,00						

Lote 179 - Estaca de concreto 10CM x 10CM Para Campo Curvada 3,20CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
179	Estaca de concreto 10CM x 10CM Para Campo Curvada 3,20CM	UN	250,0000	167,2500	41.812,50	PREMUR
Total Lote: R\$ 41.812,50						

Lote 223 - Manilha 030 MF PS1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
223	Manilha 030 MF PS1 Manilha 030 MF PS1	unidade	125,0000	73,0000	9.125,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 9.125,00						

Lote 224 - Manilha 040 MF PA 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
224	Manilha 040 MF PA 1 Manilha 040 MF PA 1	unidade	350,0000	171,5000	60.025,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 60.025,00						

Lote 225 - Manilha 040 MF PS1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
225	Manilha 040 MF PS1 Manilha 040 MF PS1	unidade	350,0000	83,0000	29.050,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 29.050,00						

Lote 226 - Manilha 040 PB PS1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
226	Manilha 040 PB PS1	UN	300,0000	85,7000	25.710,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 25.710,00						

Lote 227 - Manilha 060 MF PA 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
227	Manilha 060 MF PA 1 Manilha 060 MF PA 1	unidade	100,0000	251,5000	25.150,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 25.150,00						

Lote 228 - Manilha 060 MF PS1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
228	Manilha 060 MF PS1 Manilha 060 MF PS1	unidade	100,0000	153,0000	15.300,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 15.300,00						

Lote 229 - Manilha 060 PB PA 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
229	Manilha 060 PB PA 1	UN	250,0000	260,5000	65.125,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 65.125,00						

Lote 230 - Manilha 080 MF PA 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
230	Manilha 080 MF PA 1 Manilha 080 MF PA 1	unidade	75,0000	415,0000	31.125,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 31.125,00						

Lote 231 - Manilha 080 PB PA 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 18/25

231	Manilha 080 PB PA 1	UN	150,0000	433,0000	64.950,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 64.950,00						

Lote 232 - Manilha 100 MF PA 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
232	Manilha 100 MF PA 1 Manilha 100 MF PA 1	unidade	75,0000	620,0000	46.500,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 46.500,00						

Lote 233 - Manilha de concreto armado 1000 x 1500 mm, classe PA1.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
233	Manilha de concreto armado 1000 x 1500 mm, classe PA1.	UN	100,0000	866,0000	86.600,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 86.600,00						

Lote 234 - Manilha de concreto armado, 400 x 1500 mm, classe PA1.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
234	Manilha de concreto armado, 400 x 1500 mm, classe PA1.	UN	250,0000	238,5000	59.625,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 59.625,00						

Lote 235 - Manilha de Concreto Armado 600 x 1500 mm Classe PA1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
235	Manilha de Concreto Armado 600 x 1500 mm Classe PA1	UN	150,0000	367,5000	55.125,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 55.125,00						

Lote 236 - Manilha de concreto armado, 800 x 1500 mm, classe PA1.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
236	Manilha de concreto armado, 800 x 1500 mm, classe PA1.	UN	150,0000	600,5000	90.075,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 90.075,00						

Lote 237 - Manilha de concreto simples, 300 x 1500 mm, classe PS1.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
237	Manilha de concreto simples, 300 x 1500 mm, classe PS1.	UN	150,0000	100,0000	15.000,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 15.000,00						

Lote 238 - Manilha de concreto simples, 400 x 1500 mm, classe PS1.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
238	Manilha de concreto simples, 400 x 1500 mm, classe PS1.	UN	200,0000	120,5000	24.100,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 24.100,00						

Lote 239 - Manilha de concreto simples, 600 x 1500 mm, classe PS1.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
239	Manilha de concreto simples, 600 x 1500 mm, classe PS1.	UN	125,0000	215,0000	26.875,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 26.875,00						

Lote 240 - Meio-fio de concreto pré-moldado tipo A (12 x 16,7 x 35 X 80 cm)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
240	Meio-fio de concreto pré-moldado tipo A (12 x 16,7 x 35 X 80 cm) Meio-fio de concreto pré-moldado tipo A (12 x 16,7 x 35 X 80 cm)	unidade	2.500,0000	41,1500	102.875,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 102.875,00						

Lote 241 - Meio-Fio de Concreto Pré-Moldado Tipo A: 9,5 x 11 x 30 x 75 (Espessura na base 11 x Espessura no topo 9,5 x Altura 30 cm x Cumprimento 75 cm)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
	Meio-Fio de Concreto Pré-Moldado Tipo A: 9,5 x 11 x 30 x 75 (Espessura na					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 19/25

241	base 11 x Espessura no topo 9,5 x Altura 30 cm x Cumprimento 75 cm)	UN	2.000,0000	54,5000	109.000,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 109.000,00						

Lote 330 - Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 25 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
330	Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 25 Mpa Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 25 Mpa	unidade	20.000,0000	1,1200	22.400,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 22.400,00						

Lote 331 - Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 25 Mpa colorido

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
331	Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 25 Mpa colorido Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 25 Mpa colorido	unidade	15.000,0000	2,3000	34.500,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 34.500,00						

Lote 332 - Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 35 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
332	Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 35 Mpa Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 35 Mpa	unidade	20.000,0000	1,2500	25.000,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 25.000,00						

Lote 333 - Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 35 Mpa colorido

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
333	Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 35 Mpa colorido Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistencia de 35 Mpa colorido	unidade	15.000,0000	2,5000	37.500,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 37.500,00						

Lote 334 - Piso retangular 10 x 20 x 8 cm resistencia de 25 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
334	Piso retangular 10 x 20 x 8 cm resistencia de 25 Mpa Piso retangular 10 x 20 x 8 cm resistencia de 25 Mpa	unidade	30.000,0000	1,2500	37.500,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 37.500,00						

Lote 335 - Piso retangular 10 x 20 x 8 cm resistencia de 25 Mpa colorido

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
335	Piso retangular 10 x 20 x 8 cm resistencia de 25 Mpa colorido Piso retangular 10 x 20 x 8 cm resistencia de 25 Mpa colorido	unidade	15.000,0000	2,5000	37.500,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 37.500,00						

Lote 336 - Piso retangular 10 x 20 x 8 cm resistencia de 35 Mpa

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
336	Piso retangular 10 x 20 x 8 cm resistencia de 35 Mpa Piso retangular 10 x 20 x 8 cm resistencia de 35 Mpa	unidade	30.000,0000	1,3500	40.500,00	PREMUR
Total Lote: R\$ 40.500,00						

Fornecedor: RF COMERCIO ARMARINHO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 49.411,70

Lote 9 - Abraçadeira Aço Tipo U 1/2

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	Abraçadeira Aço Tipo U 1/2	UN	500,0000	0,4000	200,00	MONTEC
Total Lote: R\$ 200,00						

Lote 10 - Abraçadeira Aço Tipo U 3/4

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	Abraçadeira Aço Tipo U 3/4	UN	500,0000	0,4600	230,00	MONTEC

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 20/25

Total Lote: R\$ 230,00**Lote 14 - ARAME FARPADO GALVANIZADO, 02 FIOS, DIÂMETRO DO FIO 2,00MM, DISTÂNCIA ENTRE FARPAS DE 125MM, CARGA MÍNIMA DE RUPTURA DE 250KGF OU SUPERIOR, ROLO 400 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 02 FIOS, DIÂMETRO DO FIO 2,00MM, DISTÂNCIA ENTRE FARPAS DE 125MM, CARGA MÍNIMA DE RUPTURA DE 250KGF OU SUPERIOR, ROLO 400 METROS	RL	25,0000	431,0000	10.775,00	BELGO

Total Lote: R\$ 10.775,00**Lote 15 - Arame Galv. Fio 22**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	Arame Galv. Fio 22	KG	150,0000	38,0000	5.700,00	BELGO

Total Lote: R\$ 5.700,00**Lote 16 - ARAME LISO GALVANIZADO BITOLA 14 BWG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	ARAME LISO GALVANIZADO BITOLA 14 BWG	KG	50,0000	22,3000	1.115,00	BELGO

Total Lote: R\$ 1.115,00**Lote 17 - ARAME LISO GALVANIZADO BITOLA 20 BWG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	ARAME LISO GALVANIZADO BITOLA 20 BWG	KG	25,0000	38,2000	955,00	BELGO

Total Lote: R\$ 955,00**Lote 19 - ARRUOLA GALAVANIZADA 3/16"**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	ARRUELA GALAVANIZADA 3/16"	UN	250,0000	0,1800	45,00	JOMARCA

Total Lote: R\$ 45,00**Lote 20 - ARRUOLA GALAVANIZADA 3/8"**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	ARRUELA GALAVANIZADA 3/8"	UN	250,0000	0,1900	47,50	JOMARCA

Total Lote: R\$ 47,50**Lote 21 - ARRUOLA GALAVANIZADA 5/16"**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	ARRUELA GALAVANIZADA 5/16"	UN	300,0000	0,1500	45,00	JOMARCA

Total Lote: R\$ 45,00**Lote 22 - Arruela Lisa Zincada 1/2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	Arruela Lisa Zincada 1/2	UN	300,0000	0,5500	165,00	JOMARCA

Total Lote: R\$ 165,00**Lote 23 - Arruela Lisa Zincada 1/4**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	Arruela Lisa Zincada 1/4	UN	300,0000	0,1500	45,00	JOMARCA

Total Lote: R\$ 45,00**Lote 24 - Arruela Lisa Zincada 3/16**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	Arruela Lisa Zincada 3/16	UN	300,0000	0,1000	30,00	JOMARCA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 21/25

Total Lote: R\$ 30,00**Lote 34 - Barra Roscada de Aço Galvanizado 1/4**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	Barra Roscada de Aço Galvanizado 1/4	UN	50,0000	3,9700	198,50	MB
						Total Lote: R\$ 198,50

Lote 37 - BARRA ROSCADA DE AÇO GALVANIZADO - 5/16" X 1 M.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	BARRA ROSCADA DE AÇO GALVANIZADO - 5/16" X 1 M.	UN	150,0000	5,9000	885,00	MB
						Total Lote: R\$ 885,00

Lote 77 - CABO FLEXIVEL 10MM 750V ANTICHAMA COM SELO INMETRO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
77	CABO FLEXIVEL 10MM 750V ANTICHAMA COM SELO INMETRO	M	500,0000	7,5000	3.750,00	MEGATRON
						Total Lote: R\$ 3.750,00

Lote 80 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
80	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO	M	1.000,0000	1,6200	1.620,00	CONDUS
						Total Lote: R\$ 1.620,00

Lote 82 - CABO FLEXIVEL 6MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
82	CABO FLEXIVEL 6MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETRO	M	250,0000	4,2900	1.072,50	CONDUS
						Total Lote: R\$ 1.072,50

Lote 86 - Cabo P.P 2 X 2,5mm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
86	Cabo P.P 2 X 2,5mm	M	500,0000	5,3000	2.650,00	CORFIO
						Total Lote: R\$ 2.650,00

Lote 87 - CADEADO 20 MM DE LATÃO MACIÇO E HASTE DE AÇO INOX. CHAVE DE LATÃO NIQUELADO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
87	CADEADO 20 MM DE LATÃO MACIÇO E HASTE DE AÇO INOX. CHAVE DE LATÃO NIQUELADO.	UN	15,0000	8,1500	122,25	BRAVO
						Total Lote: R\$ 122,25

Lote 89 - Cadeado MGM 60MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
89	Cadeado MGM 60MM	UN	100,0000	66,6000	6.660,00	PADO
						Total Lote: R\$ 6.660,00

Lote 126 - Chave Biela N10 Igual L

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
126	Chave Biela N10 Igual L	UN	10,0000	17,9000	179,00	TRAMONTIA
						Total Lote: R\$ 179,00

Lote 128 - Chave Biela N13 Igual L

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
128	Chave Biela N13 Igual L	UN	10,0000	22,0000	220,00	FOXLUX
						Total Lote: R\$ 220,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 22/25

Lote 131 - CHAVE COMBINADA Nº 07

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
131	CHAVE COMBINADA Nº 07	UN	15,0000	8,4000	126,00	TRAMONTINA
						Total Lote: R\$ 126,00

Lote 134 - CHAVE COMBINADA Nº 10

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
134	CHAVE COMBINADA Nº 10	UN	15,0000	8,4000	126,00	MAYLE
						Total Lote: R\$ 126,00

Lote 135 - CHAVE COMBINADA Nº 11

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
135	CHAVE COMBINADA Nº 11	UN	15,0000	8,7000	130,50	MAYLE
						Total Lote: R\$ 130,50

Lote 136 - CHAVE COMBINADA Nº 12

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
136	CHAVE COMBINADA Nº 12	UN	15,0000	9,3000	139,50	MAYLE
						Total Lote: R\$ 139,50

Lote 138 - CHAVE COMBINADA Nº 14

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
138	CHAVE COMBINADA Nº 14	UN	15,0000	10,4000	156,00	MAYLE
						Total Lote: R\$ 156,00

Lote 140 - CHAVE COMBINADA Nº 16

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
140	CHAVE COMBINADA Nº 16	UN	15,0000	12,0000	180,00	MAYLE
						Total Lote: R\$ 180,00

Lote 142 - CHAVE COMBINADA Nº 18

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
142	CHAVE COMBINADA Nº 18	UN	15,0000	14,1300	211,95	MAYLE
						Total Lote: R\$ 211,95

Lote 144 - CHAVE COMBINADA Nº 20

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
144	CHAVE COMBINADA Nº 20	UN	15,0000	16,6000	249,00	MAYLE
						Total Lote: R\$ 249,00

Lote 146 - CHAVE COMBINADA Nº 22

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
146	CHAVE COMBINADA Nº 22	UN	15,0000	18,4500	276,75	MAYLE
						Total Lote: R\$ 276,75

Lote 148 - CHAVE COMBINADA Nº 24

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
148	CHAVE COMBINADA Nº 24	UN	15,0000	23,4000	351,00	MAYLE
						Total Lote: R\$ 351,00

Lote 149 - CHAVE COMBINADA Nº 25

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 23/25

149	CHAVE COMBINADA Nº 25	UN	15,0000	23,5000	352,50	TRAMONTINA
Total Lote: R\$ 352,50						

Lote 150 - Chave de Boca 12/13MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
150	Chave de Boca 12/13MM	UN	15,0000	7,1500	107,25	TRAMONTINA
Total Lote: R\$ 107,25						

Lote 151 - Chave de Fenda 1/4x8

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
151	Chave de Fenda 1/4x8	UN	25,0000	8,4000	210,00	TOMPSON
Total Lote: R\$ 210,00						

Lote 152 - Chave de Fenda 1/8x4

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
152	Chave de Fenda 1/8x4	UN	10,0000	4,0000	40,00	TOMPSON
Total Lote: R\$ 40,00						

Lote 153 - Chave de Fenda 3/16 x 4

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
153	Chave de Fenda 3/16 x 4	UN	10,0000	5,3000	53,00	TOMPSON
Total Lote: R\$ 53,00						

Lote 154 - Chave Fenda 1/4 x 6

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
154	Chave Fenda 1/4 x 6	UN	25,0000	7,6000	190,00	TOMPSON
Total Lote: R\$ 190,00						

Lote 155 - Chave Fenda 1/8 x 5

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
155	Chave Fenda 1/8 x 5	UN	25,0000	4,4000	110,00	TOMPSON
Total Lote: R\$ 110,00						

Lote 156 - Chave Fenda 3/16 x 6

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
156	Chave Fenda 3/16 x 6	UN	25,0000	5,8000	145,00	TOMPSON
Total Lote: R\$ 145,00						

Lote 157 - CHAVE PHILIPS 1/4 X 4

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
157	CHAVE PHILIPS 1/4 X 4	UN	25,0000	6,7900	169,75	TOMPSON
Total Lote: R\$ 169,75						

Lote 158 - Chave Philips 1/4 x 6

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
158	Chave Philips 1/4 x 6	UN	25,0000	7,7500	193,75	TOMPSON
Total Lote: R\$ 193,75						

Lote 159 - CHAVE PHILIPS 1/8 X 5

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
159	CHAVE PHILIPS 1/8 X 5	UN	25,0000	4,7000	117,50	TOMPSON
Total Lote: R\$ 117,50						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 24/25

Lote 160 - Chave Philips 3/16 x 6

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
160	Chave Philips 3/16 x 6	UN	25,0000	6,0000	150,00	TOMPSON
						Total Lote: R\$ 150,00

Lote 166 - Disjuntor Bipolar dim 20 Ap

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
166	Disjuntor Bipolar dim 20 Ap	UN	10,0000	27,2000	272,00	ELGIN
						Total Lote: R\$ 272,00

Lote 167 - Disjuntor bipolar dim 40 Ap

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
167	Disjuntor bipolar dim 40 Ap	UN	10,0000	27,2000	272,00	ELGIN
						Total Lote: R\$ 272,00

Lote 171 - Disjuntor Unipolar dim 30 Ap

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
171	Disjuntor Unipolar dim 30 Ap	UN	15,0000	8,3500	125,25	JNG
						Total Lote: R\$ 125,25

Lote 174 - Eletrodo E6013 - 4,00MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
174	Eletrodo E6013 - 4,00MM	KG	25,0000	25,1000	627,50	STAR
						Total Lote: R\$ 627,50

Lote 177 - Eletrodo 2,50MM para solda.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
177	Eletrodo 2,50MM para solda.	KG	100,0000	26,9200	2.692,00	STAR
						Total Lote: R\$ 2.692,00

Lote 181 - EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS, 3 TOMADAS 2P+T, 10A, FIO 2,50 X 0,75MM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
181	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS, 3 TOMADAS 2P+T, 10A, FIO 2,50 X 0,75MM	UN	10,0000	14,7000	147,00	GARRA
						Total Lote: R\$ 147,00

Lote 189 - Fita alto fusão 10 metros

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
189	Fita alto fusão 10 metros	UN	10,0000	21,8000	218,00	TOMPSON
						Total Lote: R\$ 218,00

Lote 190 - FITA ISOLANTE 10 METROS ANTICHAMA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
190	FITA ISOLANTE 10 METROS ANTICHAMA	UN	100,0000	2,5500	255,00	ADELBRAS
						Total Lote: R\$ 255,00

Lote 197 - GRAMPO PARA CERCA, DE AÇO GALVANIZADO DE 1 X 9 (POLxBWG).

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
197	GRAMPO PARA CERCA, DE AÇO GALVANIZADO DE 1 X 9 (POLxBWG).	KG	25,0000	18,0000	450,00	BELGO
						Total Lote: R\$ 450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 25/25

Lote 199 - Iluminação de emergência 30 leds						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
199	Iluminação de emergência 30 leds	UN	25,0000	17,4000	435,00	ELGIN
						Total Lote: R\$ 435,00

Lote 203 - LÂMPADA DE LED BULBO 12W BRANCO FRIO E27						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
203	LÂMPADA DE LED BULBO 12W BRANCO FRIO E27	UN	50,0000	7,7000	385,00	KIAN
						Total Lote: R\$ 385,00

Lote 204 - LÂMPADA DE LED BULBO 16W BRANCO FRIO E27						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
204	LÂMPADA DE LED BULBO 16W BRANCO FRIO E27	UN	50,0000	9,6000	480,00	AVANT
						Total Lote: R\$ 480,00

Lote 205 - LÂMPADA DE LED BULBO 9W BRANCO FRIO E27						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
205	LÂMPADA DE LED BULBO 9W BRANCO FRIO E27	UN	100,0000	4,6000	460,00	ELGIN
						Total Lote: R\$ 460,00

Lote 325 - pino 10 A – Fêmea						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
325	pino 10 A – Fêmea	UN	40,0000	2,7000	108,00	RADIAL
						Total Lote: R\$ 108,00

Lote 326 - pino 10 A – Macho						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
326	pino 10 A – Macho	UN	60,0000	2,0000	120,00	CERGE
						Total Lote: R\$ 120,00

Lote 343 - PORCA 1/2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
343	PORCA 1/2	UN	1.000,0000	0,2900	290,00	JOMARCA
						Total Lote: R\$ 290,00

Lote 354 - PREGO 17X21 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
354	PREGO 17X21 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA	KG	25,0000	16,1500	403,75	BELGO
						Total Lote: R\$ 403,75

Lote 359 - Prego 20 x 30 C/C						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
359	Prego 20 x 30 C/C	KG	70,0000	16,8000	1.176,00	BELGO
						Total Lote: R\$ 1.176,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 21 de Março de 2023.

ERICA RIBEIRO POGIANELI SUDAL
Pregoeiro